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

marché fait face à un déficit d’offres

adaptées à la demande. Les prix sont

élevés 130 ¤/m2 en moyenne sur le dé-

partement. Par conséquent, les jeunes

ménages peinent à trouver un terrain

correspondant à leurs attentes en

termes de budget, d’emplacement, …

et choisissent souvent de se tourner,

par défaut, vers l’ancien qui offre plus

d’opportunités.

Il faudra certainement attendre le prin-

temps et les municipales pour voir à

nouveau du foncier se libérer, notam-

ment sur l’agglomération nantaise.

*La période étudiée :
du 1er octobre 2018 au 30 septembre 2019

110 000 €
châTEAUbRIANT
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A
B

C
D

E
F

G

< 50

51 à 90

91 à 150

151 à 230

231 à 330

331 à 450

> 450

Logement économe

Logement énergivore

Consommation énergétique en kWh/m2.an en énergie primaire

Performance énergétique des bâtiments
(voir pictogramme dans les annonces)

• La performance énergétique est exprimée en
kWh/m2.an. L’échelle est cotée de A, pour les loge-
ments les plus sobres, à G, pour les plus énergivores.
La moyenne du parc immobilier français se situe au-
tour de 240 kWh/m2.an (classe E).

Les bâtiments concernés par le
DPE sont les maisons et les ap-
partements, mais aussi tous les
locaux tertiaires (bureaux, com-
merces, établissements scolaires,
etc.).
Quelques exceptions existent
néanmoins : certaines construc-
tions provisoires, les bâtiments in-
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)
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Pays
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Nord
Loire

Sud
Loire

Le
Vignoble
nantais

Pays
d'Ancenis

Nantes
Vente appartement

>> T1
Nantes divers quartiers 75 000 €

+EN* : 5 400 €

NANTES - ST DONATIEN dans résidence ser-
vice "Les Castalies", un appartement de type
T1 bis de 36,34 m2 hab et balcon 5,76 m2
s/verdure Ouest au 1er étage avec ascen-
seur PREVOIR TRAVAUX - T. Foncière : 694
€ - Charges syndic : 192 €/mois - Charges
service : Hono. 7.20% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

>> 2 pièces
Nantes divers quartiers 120 000 €

+EN* : 6 800 €

SAINT DONATIEN, résidence services pour
personnes âgées "Les Castalies", T2 49.24
m2 Carrez, au 1er étage comprenant entrée
avec placard, dégagement, séj, ch avec pla-
card, cuisine, sde, W.C, balcon. Ge. Charges
copro : 194 Euros/mois. Charges de la rési-
dence : 686 Euros/mois. Taxe foncière : 931
Euros/an. Hono. 5.67%
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker

Nantes divers quartiers 120 000 €
+EN* : 7 340 €

Nantes St Donatien, 38 rue du Coudray, au
calme au 3ème avec asc., T2 de 35,61 m2
en bon état, Expo sud. Appartement loué de-
puis le 28/08/2014 (bail 3ans) 451 € CC (421
+ 30). Charges mensuelles propriétaire : 52
€ / mois. Taxe foncière : 627 € en 2018. Bien
soumis au régime de la copropriété. Hono.
6.12% DPE: E
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 E

Nantes divers quartiers 134 000 €
+EN* : 8 222 €

NANTES/CENTRE Château dans immeuble
1950 T2 de 38,31 m2 hab. au rez de chaus-
sée sur rue séjour/cuisine 24,04 m2, salle
d’eau wc, chambre 10,80 m2 sans fenêtre.
loué avec un bail de 3 ans du 01.02.2017,
loyer actuel : 460 € HC - Chauffage individuel
électrique - Hono. 6.14% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

Nantes divers quartiers 160 000 €
+EN* : 8 000 €

Au rez-de-chaussée : un appartement de type
2 comprenant : entrée, salon, cuisine ou-
verte, wc, chambre, salle d’eau attenante. Au
sous-sol : cave. Jardin commun. Hono.
5.00% DPE: G
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 G

Nantes divers quartiers 200 000 €
+EN* : 7 800 €

Beau T2 dans petite copropriété de 2 étages,
comprenant un salon, une chambre, une cui-
sine séparée à aménager, une salle de bains
et un wc. Ds copro de 3 lots Prév charges
moy copro 60€/an Hono. 3.90% DPE: B
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 B

>> 3 pièces
Nantes divers quartiers 350 000 €

+EN* : 14 500 €

Excellent emplacement pour cet apparte-
ment ancien situé à NANTES Centre à deux
pas de la Place Aristide Briand, Appartement
rénové de type 3 situé au Rez-de-chaussée
surélevé, comprenant : une entrée, cuisine
aménagée, salon, deux chambres avec pla-
cards, salle de bains,wc. Conditions particu-
lières Hono. 4.14% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

>> 4 pièces
Nantes divers quartiers 465 028 €

+EN* : 24 972 €

QUARTIER PROCE. 4ème et dernier étage
avec ascenseur, T4 en duplex de 105,77 m2
(loi Carrez) et surface au sol de 113,47 m2,
salon séjour (42,32 m2) traversant donnant
sur terrasse (10,76 m2), cuisine aménagée,
3 chambres, 1 salle de bains, 1 salle d’eau.
Sous-sol, 2 places de parking en enfilade.
Hono. 5.37% DPE: D
Etude Chauveau 02 40 73 11 90 D

Nantes divers quartiers 620 000 €
+EN* : 20 000 €

NANTES, dans la résidence des Moulins de
Procé, situé au 5ème étage sur 6, bel appar-
tement lumineux de 146 m2 : entrée, salon/
séjour, avec belle vue dégagée sur le parc,
salle à manger; cuisine, quatre ch. dont une
donnant sur balcon, deux s.d.b., deux wc,
buanderie. Deux parkings Une cave. Hono.
3.23% DPE: B
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95 B

>> 5 pièces
Nantes divers quartiers 427 160 €

+EN* : 17 160 €

NANTES Entre Coulmiers et Jardin des Plan-
tes - au 3ème/asc., APPT T5 d’env. 111,24
m2 avec 2 balcons, cave, garage, parking sé-
curisé - Copropriété, charges env. 1.512
€/An - Hono. 4.19% DPE: C - Prix nv 410.000
€ + hon.négo TTC 17.160 € - 44122-4138.
OFFICE NOTARIAL DE REZE Thierry
THOMAS, Arnaud HOUIS, Arnaud
GIRARD, Marie-Virginie DURAND,
Pierre VILLATTE et Julie BRÉMENT C

Nantes divers quartiers 460 000 €
+EN* : 17 940 €

Procé- Au 5ème et dernier étage avec ascen-
seur dans immeuble des années 80, type 5
à rénover composé d’une réception de 39
m2, cuisine aménagée , trois chambres, salle
de bains, salle d’eau, toilettes- cave et garage
pour deux voitures Hono. 3.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

>> 6 pièces et plus
Nantes divers quartiers 735 000 €

+EN* : 25 000 €

CAMUS : bon standing, 5ème, dernier étage,
asc., appt 178.75 m2 + balc 44 m2 + 2 log-
gias, Entrée, placard, pièce de vie 70 m2,
chem, cuis, 2 ch, sdb (bains et douche), cel-
lier, lingerie, 2 WC, 3ème ch + sde, wc avec
entrée indépendante. Gge dble. TF : 2 775
€/an. Chauff au sol. Ch : 215€/mois. Rare.
Hono. 3.40% DPE: C
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker C

Vente maison

Nantes divers quartiers 250 000 €
+EN* : 9 750 €

NANTES CHANTENAY BELLEVUE - Maison
à rénover comprenant : entrée, cuisine, sa-
lon, véranda, deux chambres, salle d’eau, wc.
Garage avec accès sur un grenier aménagea-
ble. Hono. 3.90% DPE: D
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95 D

Nantes divers quartiers 265 000 €
+EN* : 10 335 €

Quartier CHANTENAY. Maison à rénover
dans rue calme. Ce bien se compose d’une
entrée, d’un séjour et d’une cuisine séparée.
A l’étage 2 chambres et une salle de bains
complètent ce bien. Sans espace extérieur et
sans stationnement. Clothilde Beutter
06 07 30 56 04 Hono. 3.90% DPE: E
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 E

Nantes divers quartiers 325 000 €
+EN* : 12 675 €

entre Chantenay et Mellinet, en impasse pri-
vée, maison de 91m2 avec cours, rénovée en
2003, comprenant 3 ch. Construction 1950.
Chauf fage gaz. Cloth i lde BEUTTER
06 07 30 56 04 Hono. 3.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitations. *EN; émoluments de négociation.

BARRE-DE-MONTS
MAISON 195 000€ + EN* 9 800€

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Maison d’habitation pp proche océan, avec hall
salon séjour avec cheminée. Cuisine A/E deux
chambres avec placards. Salle d’eau et wc.
Grand garage de 24m².

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Maison à rénover d’une surface de 60+7.5 m² à
prendre/grenier. Actuellement composée d’un
rdc de 33 m² et de 2 ch + grenier à R+1. En plus
il y a 2 belles dépendances. Sanitaires + cui-
sine à créer. Eau à faire venir

BARRE-DE-MONTS
MAISON 127000 € + EN* 7080€

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND-
VILLATTE 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

BOUGUENAIS Les Couëts, proche TRAM, Maison
d’env. 97 m² + véranda, cave et garage - Jardin
clos 616 m² en tout - DPE en cours - Prix nv
280.000 € + Hon.négo 12.480 € TTC - 44122-4140.

Belle longère rénovée de 217 m² , avec parc de 2
ha, dépendances restant à rénover.
Rdc + étage. Salon SAM/ cuisine, bureau, 3 Chb
dont 1 suite parentale , 2wc 1sde 1sdb Propriété
du X1V ème avec confort moderne.

Appartement de Type 4 - Comprenant entrée,
cuisiné aménagée dégnt avec placard menant
à 2 chambres et salle d’eau. Une chambre
parentale avec sa SDE privative complète
le bien. Terrasse 10 m² - Garage et parking.

BOUGUENAIS Les Couëts
MAISON 280000 € + EN* 12480 €

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND-
VILLATTE 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

BOUGUENAIS Couëts, Maison nantaise entiè-
rement rénovée 2012, d’env. 176 m² utiles (126
m² hab.) + sous-sol complet, Jardin 806 m² en
tout - DPE en cours - Prix nv 400.000 € + Hon.
négo 16.800 € TTC - 44122-4159.

BOUGUENAIS Les Couëts
MAISON P.PIED 400000€ + EN* 16800 €

COUERON hameau
MAISON 650 000€ + EN* 24 850 €

CARQUEFOU - Jules Verne
Appart T4 330 000 € + EN* 14 290 €

BOUGUENAIS Les Couëts
MAISON 230000 € + EN* 10560 €

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND-
VILLATTE 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

BOUGUENAIS Les Couëts, En copropriété, Mai-
son T5 d’env. 89,79 m² + garage - Terrasse-jar-
dinet privatifs - Prix nv 230.000 € + Hon.négo
10.560 € TTC - 44122-4142.

CEC

BATZ-SUR-MER - plage à pied
APPT- DUPLEX 137 000 € + EN* 7 776 €

Notaires Presqu’île associés
0240629019
negociation.44117@notaires.fr

APPT DUPLEX 31m2 DANS DOMAINE FACE MER
: RdC : séjour, cuisine ouv. A/E, WC. Terrasse Ext.
Etage : Chambre/mezzanine, SdB. Parking. DPE
vierge. Charges courantes 460€/Trim. env. copro
avec piscine, parc et 129 lots.

NC

NC

NC

NCC

F

CUGAND
MISON 310 000 € + EN* 10 850 €

MENANTEAU BREVET PEDRON
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

Rénovation en pierres d’environ 121 m² com-
prenant : RDC : entrée sur salon séjour, cuisine
séparée A/E, wc. 1er Etage : palier, 2 chambres,
salle d’eau, wc. 2ème Etage : mezzanine, linge-
rie. Jardin et dépendance.

La sélection des notaires
de Loire-Atlantique

À vendre

EC
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STRATEIA NOTAIRES
0240475963
strateia.nego@notaires.fr

sur une parcelle de 1593 m², maison en bon
état de 1978 comprenant 4 chambres, séjour
47 m², sous-sol complet.

BOUGUENAIS Beau Soleil
MAISON T7 560 000 € + EN* 25 820 €

E

HAUTE-GOULAINE
MAISON 700 000 € + EN* 23 280 €

NANTES CHANTENAY
MAISON T3 265 000 € + EN* 10 335 €

NANTES CAMUS
T4 735 000 € + EN* 25 000 €

ÉTUDE DE MAÎTRES DEJOIE FAŸ GICQUEL
0240801170
negociation.44044@notaires.fr

OFFICE DU DÔME
0607305604
nego.mitry@notaires.fr

GMV NOTAIRES
0240359299
negociation.44002@notaires.fr

Maison d’architecte, d’une superficie habi-
table de 250 m². Hall d’entrée, vaste salon/sé-
jour, cuisine ouverte. Suite parentale, bureau.
3 chambres, bureau, salon-bibliothèque.
Double garage, jardin clos exposé sud.

Quartier CHANTENAY. Maison à rénover dans
rue calme. Ce bien se compose d’une entrée,
d’un séjour et d’une cuisine séparée.
A l’étage 2 chambres et une salle de bains
complètent ce bien. Sans espace extérieur et

5ème, dernier étage, asc, bon standing, appt
178.75m², balcon 44m², 2 loggias offrant :
Entrée, réception 70m², chem, cuisine, 2 ch,
sdb, cellier, lingerie, 2 WC, ch + sde + WC avec
entrée indépendante, gge double.

NANTES MONSELET
T2 200 000 € + EN* 7 800 €

NANTES SAINT-DONATIEN
T2 120 000 € + EN* 6 800 €

OFFICE DU DÔME
0607305604
nego.mitry@notaires.fr

GMV NOTAIRES
0240359299
negociation.44002@notaires.fr

Beau T2 dans petite copropriété de 2 étages,
comprenant un salon, une chambre, une cui-
sine séparée à aménager, une salle de bains
et un wc.

SAINT DONATIEN, résidence services seniors,
”Les Castalies”, T2 49.24 m² Carrez, au 1er
étage : entrée, placard, dégagement, séjour,
ch avec placard, cuisine, sde, W.C, balcon.
Gge. Ch copro : 194 E/Mois.

Pour du locatif ou autre : Longère en état divi-
sée en 2 maisons : Une maison de type 3 avec
dépendances, terrasse, et pkgs et l’autre mai-
son de type 4 avec jardin/terrasse et garage.

NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

GUERANDE -Maisonneuve-de-Gras
MAISON 250 000 € + EN* 13 200€

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND-
VILLATTE- 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

NANTES proche BUSWAY, 3e/asc., APPT T4
d’env. 76,46 m² avec gde loggia sud-est, cave,
parking sous-sol, Copropriété, charges env.
1.800 €/An - Prix nv 199.000 € + Hon.négo
9.258 € TTC - 44122-4155.

NANTES LION D’OR/JOLIVERIE
Appart. T4 199000€ + EN* 9258€

FAY-DE-BRETAGNE
MAISON 380000€ + EN* 12750€

SCP BARQ ET DEBIERRE
0240878313
immobilier.44093@notaires.fr

A prox. du bourg, maison d’architecte d’env. 200
m² sur une parcelle de 9500 m² env.: vestibule,
cuisine, salon/séjour avec chem., 6 ch. dont 3
au r.d.c., s.d.b. et salle d’eau. Double garage.
Piscine. Sous sol.

D BD

NANTES BOURGEONNIÈRE
MAISON T7 390000€ + EN* 18680€

STRATEIA NOTAIRES
0240475963
strateia.nego@notaires.fr

Nantes Bourgeonniere, sur 600 m² de ter-
rain, maison nantaise de 966 non mitoyenne,
bon état, environ 140 m² hab., 5 chambres +
combles.

C B NC

D EC



Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitations. *EN; émoluments de négociation.

La sélection
des notaires
de Loire-Atlantique

À vendre

SCP TEILLIAIS DEVOS ROUILLON
0240547827
negociation.44029@notaires.fr

Cadre privilégié au calme, plain-pied de 165m²:
séjour de 51m² lumineux, cuisine ouv. aména-
gée, 3 ch., bureau, sdb (baignoire et douche), arr-
cuisine, lingerie, garage, terrain de 12 300m² en
partie constructible.

BOUSSAY
MAISON 380 000 € + EN* 14 340 €

C

PIRIAC-SUR-MER
MAISON 620000 € + EN* 24720 €

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND-
VILLATTE- 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

PIRIAC-SUR-MER, Maison non mitoyenne d’env.
214 m² hab (5 pièces et piscine) + annexes d’env.
209 m², sur terrain 4.084 m² en tout avec plan
d’eau - Prix nv 620.000 € + Hon.négo 24.720 €
TTC - 44122-4158.

STRATEIA NOTAIRES
0240475963
strateia.nego@notaires.fr

Noirmoutier-L’Epine, à 200m de la plage et du
port du Morin, maison contemporaine en bon
état, environ 144m² hab., sur une parcelle de
1050m², 4 ch + bureau, garage.

NOIRMOUTIER
MAISON 540 000 € + EN* 24 980 €

MENANTEAU BREVET PEDRON
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

Maison d’environ 93 m² comprenant : hall d’en-
trée, cuisine, salon-séjour, 2 chambres, SDB
wc et chaufferie. Garages (14.9m² + 25.7 m²),
dépendance et grand garage indépendant. Par-
celle 863 m². Prévoir travaux.

Venez découvrir cette villa familiale, située
dans un quartier très recherché. Maison d’envi-
ron 170 m² habitables repartis sur trois étages,
composée de six chambres, un garage.

SAINT-LUMINE-DE-CLISSON
MAISON 120 000 € + EN* 127 200 €

LA BAULE -QUARTIER DES OISEAUX
VILLA 900 000 € + EN* 44 000 €

SAINTE-MARGUERITE
MAISON 510000 € + EN* 26500 €

BRAINS
MAISON 270000 € + EN* 10000 €

NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

AGEA NOTAIRES LE PELLERIN
0240045767
negociation.44080@notaires.fr
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
+EN* : 5 600 €

DANS RESIDENCE DE TOURISME T2 DU-
PLEX DE 41,86 m2 + place de stationnement
( BAIL COMMERCIAL) Piscine Ds copro de
95 lots Hono. 6.22%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

Nantes divers quartiers 260 000 €
+EN* : 12 400 €

AU COEUR DU CENTRE HISTORIQUE DE
NANTES, T4 DUPLEX env 73,30 m2 2ième
et 3ième étage Entrée, sur parquet, salon-
séjour avec cheminée, cuisine aménagée,
cellier, wc A l’étage : dégagement, 2 cham-
bres, s.d.b. ( baignoire, douche, wc) 2 caves,
3 greniers actuellement loué Ds copro de 24
lots Hono. 4.74%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

NordLoire

Vente appartement

>> 2 pièces
44 Sucé-sur-Erdre 135 000 €

+EN* : 5 550 €

SUCE SUR ERDRE, port à pied, agréable ap-
partement au premier étage d’une petite co-
propriété, comprenant un hall d’entrée, une
chambre avec dressing, une cuisine ouverte
sur salon/salle à manger, une salle de bains,
wc. Hono. 4.11% DPE: E
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 E

>> 3 pièces
44 Orvault 153 000 €

+EN* : 8 120 €

QUARTIER FERRIERE APPARTEMENT T3,
1er étage + cave + parking couvert Entrée
avec placard, cuisine sur carrelage aména-
gée, séchoir, séjour sur parquet, deux cham-
bres, salle de bains, wc Ds copro de 239 lots
Hono. 5.31% DPE: D
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 D

>> 4 pièces
44 St-Herblain 185 000 €

+EN* : 7 215 €

T3 La Garotterie (1970). Vue dégagée sur
parc. Entièrement rénové, balcon sud, der-
nier étage. Chauffage co. 1500€/an. Proche
transports/commerces. Ds copro de 260
lots, Prév charges copro 1800€/an Hono.
3.90% DPE: C Prév charges moy copro
1800€/an
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 C

>> 5 pièces
44 Orvault 340 000 €

+EN* : 12 846 €

ORVAULT Ferrière - Dans copropriété fraî-
chement ravalée, T5 en très bon état, au der-
nier étage avec ascenseur, entrée, salon-sé-
jour donnant sur terrasse, cuisine équipée,
cellier, dégagement, trois chambres, salle de
bains et wc. Un garage et un parking. Chauf-
fage électrique. Hono. 3.78% DPE: D
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18 D

Vente maison

44 Fay-de-Bretagne 392 750 €
+EN* : 12 750 €

Très bel environnement pour cette maison
d’architecte réalisée en 1967 d’environ 203
m2, comprenant : vestibule, cuisine, s/s avec
chem., 6 ch. dont 3 au r.d.c. s.d.b. et s.d.e.à
l’étage. Sous-sol. - Garage d’env.36 m2. - An-
nexe. Pompe à chaleur - Puits. - Piscine - Plan
d’eau. Parcelle de 9567 m2. Hono. 3.36%
DPE: D
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 D

44 Notre-Dame-des-Landes 177 500 €
+EN* : 7 500 €

Dans le bourg, maison Nantaise d’une sur-
face d’envi.111 m2 comprenant: entrée, avec
placards, cuisine ouverte sur le s/S (avec in-
sert) 3 ch., bureau, s.d.e. et débarras. Ascen-
seur .Sous-sol : Garage avec espace chauf-
ferie, atelier et cave. Annexe . Le tout sur
terrain d’env. 800 m2. À rafraîchir. Hono.
4.41% DPE: E
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 E

44 Petit-Mars 210 000 €
+EN* : 10 600 €

Située à 2.5 km du bourg maison à étage
avec travaux à prévoir avec salon, cuisine,bu-
reau, WC, sur partie en appentis cellier et
ancienne buanderie avec point d’eau. A
l’étage, palier, quatre chambres, salle d’eau
et dégagement. Sur la parcelle de 7 661 m2
avec puits, deux garages et un hangar. Hono.
5.05%
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24

44 St-Herblain 470 000 €
+EN* : 17 006 €

SAINT HERBLAIN Bouvardière - Maison d’en-
viron 116 m2 habitables, sur 757 m2 d’un
très beau terrain comprenant : Entrée et dé-
gagement, salon-séjour Sud avec cheminée,
cuisine aménagée, chambre, wc et garage.
A l’étage : Dégagement, 4 chambres, salle
de bains et wc. Chauffage gaz - Double vi-
trage. Hono. 3.62% DPE: D
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18 D

44 Sucé-sur-Erdre 385 000 €
+EN* : 15 015 €

Sucé-sur-Erdre, en hameau, dans un espace
de nature pour partie boisé. Maison à réno-
ver entièrement sur grand terrain arboré
(44000m2). Pièce de réception (56 m2) lumi-
neuse avec cheminée, cuisine séparée, salle
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
1978, 4 chambres, combles, sous-sol com-
plet 130 m2 Jardin Sud, chauffage électri-
que, double vitrage, ravalement récent Ter-
rain situé en zone UBb du PLU. Libre à la
vente. Hono. 4.61% DPE: E
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 E

44 Brains 170 000 €
+EN* : 8 972 €

Maison p-p à rénover de 74 m2, sur parcelle
de 1926m2.Entrée, cuisine avc chem., SAM.
En enfilade : salon avc chem., chb. sur par-
quet avc chem.Non attenant à la maison,
cave de 31m2, 2 dépendances de 14m2, troi-
sième de 4m2. Gd jardin avc puits. Hono.
5.04%
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

44 La Chevrolière 600 000 €
+EN* : 24 000 €

Maison traditionnelle en très bon état offrant
environ 390m2 habitables comprenant RDC:
réception d’environ 100m2 cuisine de 20m2
deux bureaux de 26 et 18 m2 ou suite pa-
rentale salle de bains et WC 1er étage : 5
chambres de 14m2 à 35m2salle de bains WC
sous-sol semi enterré :salle de réunion 55m2
Hono. 3.95% DPE: D
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 D

44 Le Pellerin 155 000 €
+EN* : 7 125 €

Proche Bourg, Maison SH 60m2 env com-
prenant entrée, dégagement, cuisine, séjour
avec balcon, 2 chambres, SDB et WC. Au rdc
avec une belle hauteur sous plafond (environ
2m60) : pièce, atelier et un garage (l’ensem-
ble environ 55m2). Des travaux sont à pré-
voir. L’ensemble sur terrain clos de 321 m2.
Hono. 4.41%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 Le Pellerin 260 000 €
+EN* : 9 750 €

Maison de Bourg comprenant au rez-de-
chaussée une pièce de vie de 61 m2 environ
avec cuisine ouverte sur le séjour, WC. A
l’étage : 3 chambres, Salle d’eau, WC. Gre-
nier. Terrain d’une sur surface de 278 m2
environ. Hono. 3.75%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 Les Sorinières 385 000 €
+EN* : 13 830 €

Excellent état. Maison édifiée en 2008, d’une
superficie habitable de 134 m2 sur une par-
celle de 450 m2. Salon-séjour, cuisine ou-
verte A/E, 4 chambres dont 2 au rez-de-
chaussée, bureau, mezzanine, 2 salles d’eau.
Garage, atelier, buanderie, terrasse et caba-
non de jardin. Nombreuses prestations.
Hono. 3.59% DPE: B
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 B

44 St-Colomban 123 000 €
+EN* : 5 060 €

Maison ancienne à rénover d’env 73 m2
hab:Véranda,cuisine(14 m2),Salon(14
m2),Ch(16 m2),sde/wc.1er:Ch(16 m2),bu-
reau(7 m2).Garages(12/14 m2),débarras(15
m2),dépendances.SS avec chaufferie,
cave.Chauff fuel, puits.Terrain arboré d’env
605 m2. Hono. 4.11% DPE: VI
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 VI

44 St-Colomban 150 000 €
+EN* : 5 870 €

Maison ancienne habitable,d’env 99 m2:Sa-
lon(24 m2),cuisine(18 m2), cellier(12 m2),dé-
barras,2 chs(12/16 m2),WC,sde(4 m2).Gre-
nier 22 m2.Chaufferie.Ancienne écurie env
100 m2.Hangar/dép.Terrain d’env 2 425
m2/puits.Prévoir travaux,beau poten-
tiel.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 3.91% DPE:
E
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 E

44 St-Fiacre-sur-Maine 240 000 €
+EN* : 9 480 €

Très beau potentiel pour cette maison de
bourg ancienne avec son jardin clos offrant
une surface habitable de 134m2 plus atelier
de 45m2 et garage de 56m2. Hall d’entrée,
séjour, cuisine, trois chambres, salle de
bains, wc. Grenier. Travaux de rénovation à
terminer. Hono. 3.95% DPE: D
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 D

44 St-Lumine-de-Coutais 179 000 €
+EN* : 6 740 €

Proche bourg,Maison de 1975,bien entrete-
nue,env 86 m2 hab:1er:Hall,séjour(28.80
m2),cuisine(9.96 m2) sur terrasse,WC,3
c h s ( 9 . 6 9 / 1 0 . 1 1 / 1 2 m 2 ) , S d b ( 4 . 8 0
m2).rdc:Déb(34 m2),Garage(24 m2),Linge-
rie(34 m2).Beau terrain d’env 859 m2.Ouver-
tures PVC.Au calme.Rens 02 40 78 84 28
Hono. 3.77% DPE: E
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 E

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 245 000 €
+EN* : 8 720 €

5 km bourg,maison ancienne rénovée, d’env
102 m2 hab(67 + 35):RdC: Cuisine(9 m2)sur
jolie jardin,Séjour/poêle bois(29 m2),buande-
rie/WC.1er:2 chs,sde/WC(2.63 m2).Studio
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
vices. Terrain à bâtir d’une surface de
235m2. Façade sur rue 10.50 m et exposition
jardin ouest. Prescriptions de construction
consultables à l’office notarial. Hono.
6.56%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 Vertou 350 000 €
+EN* : 14 700 €

VERTOU "Le Portereau" Dans quartier rési-
dentiel terrain à bâtir de 1247 m2 avec mai-
son à démolir Zone Umd2 - Possibilité rdc +
1 + combles. Façade 27.10 m. exposition
OUEST Association syndicale : 60 €/an
Hono. 4.20%
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63

Divers ventes

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 180 000 €
+EN* : 6 770 €

Local pro 64 m2,4ème ét ensemble immobi-
lier de 2011,sur RD 117.Entrée,salle at-
tente,sanitaires,bureau(18.49 m2),salle dé-
tente(14.69 m2),sde/wc(2.52 m2).Parking,
poss enseigne.Idéal bureaux, prof indép/in-
vest.Local en copro,provision charges cou-
rantes 173€/trim. Hono. 3.76% DPE: C
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 C

Immeuble

44 Le Pellerin 335 000 €
+EN* : 11 625 €

Immeuble composé de quatre logements: 2
appartements de type studio et deux appar-
tements de type 2. Local à vélo et cave en
sous sol. Total des loyers annuels pour les 4
appartements : 18 264 € + 588 € charges.
Hono. 3.47%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 270 000 €
+EN* : 14 500 €

Hyper centre, local commercial, 2 bâtiments
principaux de 480 m2 environ, comprenant
au rez-de-chaussée, magasin, au 1er étage :
mezzanine et réserves, au 2ème étage : bu-
reau, réserves et greniers. Hono. 5.37%
Etude Chauveau 02 40 73 11 90

LeVignoble
nantais

Vente appartement

>> 3 pièces
44 Gorges 168 000 €

Appartement d’environ 62m2 avec balcon
comprenant :Hall d’entrée, pièce de vie avec
espace cuisine, salle d’eau avec WC, 2 cham-
bres et cellier. Place de parking privée.
Chauffage gaz de ville. Livraison prévue
2ème trimestre 2021. Honoraires charge ven-
deur. Appartements du T2 au T4. Contactez
nous au 02 40 54 75 83.
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83

44 Maisdon-sur-Sèvre 133 000 €
+EN* : 6 828 €

Proche du bourg, au 1er étage dans copro-
priété de 2011, T3 de 67,77m2 comprenant
une entrée avec placard, un séjour avec bal-
con exposés Sud, une cuisine, deux cham-
bres et une salle de bains. Deux places de
parking. Résidence principale ou investisse-
ment (ancien loyer: 590 €). Pas d’ascenseur.
Hono. 5.13% DPE: D
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 D

Vente maison

44 Boussay 380 000 €
+EN* : 14 340 €

Proche bourg, au calme, agréable plain-pied
de 165m2 hab: salon-séjour de 51m2 très lu-
mineux, cuisine ouv. aménagée, 3 ch., bu-
reau, une salle de bains (baignoire et dou-
che), arrière-cuisine, lingerie, garage et cave
enterrée. Entourée de son terrain de 12
300m2 arboré et en partie constructible.
Hono. 3.77% DPE: C
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 C

44 Clisson 215 000 €
+EN* : 9 390 €

A moins de 2km à pied de la gare, maison
sur sous-sol avec terrain de 517m2. Salon,
séjour, cuisine, 2 ch. sdb plus 3ème ch. au
sous-sol, garage, cave et atelier avec chemi-
née, lavabo et wc. Chaudière fioul récente,
ouvertures PVC/DV avec volets roulants élec-
triques et bois au sous-sol. Hono. 4.37%
DPE: E
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 E

44 Geneston 350 000 €
+EN* : 11 872 €

Maison familiale comprenant entrée, salon-
séjour, cuisine, buanderie, véranda, 5 cham-
bres, WC, salle de bains. 2 garages Terrain
clos et en retrait de 1908 m2 paysager et
fruitiers avec puits. Le calme et la tranquillité
à deux pas de toutes les commodités du cen-
tre-ville. Hono. 3.39% DPE: B
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 B

44 Gétigné 40 000 €
+EN* : 4 000 €

EXCLUSIVITE, batiment couvert fibro+tuiles
à transformer en habitation d’environ 35m2
au sol avec possibilité de surélévation. CU
accepté, viabilisation complète à réaliser
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
terrain à bâtir de 554 m2, non viabilisé, zone
Ub du PLU. Prix net vendeur : 125 000 € +
Emoluments de négociation de 6 000 € à la
charge de l’acquéreur Hono. 4.80%
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63

PaysdeRetz

Vente maison

44 Chaumes-en-Retz 230 000 €
+EN* : 10 140 €

Sur terrain de 2902m2, maison de 170m2
comprenant au RDC : hall d’entrée, cuisine,
salon-séjour avec cheminée, chambre, bu-
reau, SDB et WC. A l’étage : mezzanine, trois
chambres, rangement et cabinet de toilette.
Jardin orienté Sud-ouest et garage (40m2).
Prévoir travaux, agrandissement possible
Hono. 4.41%

44 Chauvé 270 000 €
+EN* : 10 100 €

CHAUVE, en lieu dit, ancienne ferme réno-
vée avec goût, offrant de beaux volumes :
pièce de vie lumineuse, cuisine a/e, 4 chs,1
bur, sdb. Quelques finitions à prévoir. Gara-
ges, nombreuses dépendances. Parcelle at-
tenante d’env. 4000 m2, clôturée, avec abris
pour chevaux. Maison de charme à décou-
vrir. Hono. 3.74% DPE: D
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 D

44 Chauvé 410 000 €
+EN* : 16 080 €

Plein bourg, maison offrant au RDC une
pièce de vie lumineuse de 86m2 et cuisine
aménagée et équipée, suite parentale, dres-
sing, wc, buanderie, atelier, local technique.
A l’étage : SDJ, trois chbs, deux bureaux, une
SDB avec wc. A l’extérieur, jardin avec pis-
cine chauffée, atelier, hangar. Hono. 3.92%
DPE: C C

44 Corcoue-sur-Logne 170 000 €
+EN* : 6 470 €

LA BENATE.Sur 1160m2 de terrain,maison à
étage de 1982,de 84m2 hab: Au rdc:En-
trée,séjour(25m2)/cheminée,cuisine récente
A/e (9.82m2),wc.Au 1er:3 chs,sdb avec
wc.Garage attenant de 22.60m2. Petite dé-
pendance non attenante à usage d’atelier
env 15m2 Puits
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 D

44 Corcoue-sur-Logne 170 000 €
+EN* : 7 980 €

En village, ancienne ferme se composant
d’une 1ère maison avec cuisine, salon, wc
salle d’eau. A l’étage : 3 chb et grenier. Une
2nd maison avec pièce de vie, chb et vé-
randa. Jardin attenant d’environ 700 m2 et
puits. Grange (300m2) non réhabilitable. Non
attenant ancienne maison d’habitation avec
jardin. Hono. 4.69%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

44 Frossay 180 000 €
+EN* : 9 600 €

FROSSAY - LA HAMONAIS Dans village à 1,8
kms du Bourg. Longère de plain de pied de
1830 d’env. 110 m2 hab s/parc arboré de
5242 m2. séjour 29,12 m2 cheminée, 3
chambres, bureau, 2 bains, garage avec gre-
nier au-dessus. PREVOIR TRAVAUX Chauf-
fage fuel Hono. 5.33%
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63

44 Legé 80 000 €
+EN* : 5 820 €

Maison en partie rénovée comprenant une
pièce de vie (36 m2) une chambre (13 m2)
un wc et une salle d’eau, un débarras (51
m2) qui peut être aménagé et grenier. Ter-
rasse. Garage et Jardins non attenant. Hono.
7.27% DPE: D
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr D

44 Legé 210 000 €
+EN* : 7 670 €

Maison ancienne d’env 198 m2: Salle bil-
lard(34 m2),2 salons,cuisine,sàm(14.58
m2),véranda/poêle bois(47.95 m2),3 chs,2
s d e ( u n e p r i v a t i v e ) , W C . G a r a g e 9 6
m2.Cave.Atelier,greniers,fumoir.Terrain ar-
boré d’env 2 939 m2.Pui ts unique-
ment.Chauffage fuel + bois.Au calme. Hono.
3.65% DPE: C
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 79 C

44 Machecoul-Saint-Même 83 000 €
+EN* : 4 456 €

A env. 2,5km du centre bourg de Machecoul.
Plain-pied à rénover comprenant : pièce de
vie et cuisine avec cheminée, salle d’eau/wc
et 2 débarras attenants. Garage. Jardin.
Puits. Service d’eau et tout à l’égout. Hono.
5.37% DPE: VI
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 VI

44 Machecoul-Saint-Même 175 000 €
+EN* : 7 875 €

MACHECOUL-ST MEME, Maison- Proche
commodités, maison pp à rafraichir:entrée,
séjour (cheminée avec insert), cuis. A/E, bu-
reau, 2 ch., w.c., s.d.e. et dble gge.Terrain
clos 777m2 puits-Classe énergie:E-Prix Hon.
Négo Inclus : 182 875€ dt 4,50% Hon. Négo
ttc charge acq. Prix Hors Hon. Négo :175
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
être possible. Proche toutes commodités.
Hono. 3.83% DPE: E
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 E

44 St-Viaud 150 000 €
+EN* : 6 500 €

SAINT VIAUD, en centre ville, proche des
commodités, maison à rafraîchir, bien expo-
sée. Salon-séjour, cuisine, 2 chambres, 1 bu-
reau accessible par le garage, sde, garage.
Dépendance en parpaings de 17 m2 env. Le
tout édifié sur une belle parcelle de terrain.
Beau potentiel, à découvrir rapidement.
Hono. 4.33% DPE: D
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 D

44 Vue 280 000 €
+EN* : 11 790 €

Maison de 2003 offrant belle pièce de vie
avec poêle à bois donnant sur terrasse, cui-
sine aménagée et équipée semi-ouverte sur
pièce de vie, chb avec sde privative. A l’
étage trois chbs,dressing, sdb et douche.
Chauffage électrique par le sol en rdc. Ga-
rage de 19 m2. Terrain de 2 155 m2. Hono.
4.21% DPE: D D

Vente terrain
44 La Plaine-sur-Mer 120 000 €

+EN* : 6 510 €

Terrains en cours de division, non-viabilisés
situés en campagne à environ 2 km de la
plage du Cormier et à environ 3 km du centre
: - Lot D : Terrain de 840 m2 en zone AH1 :
120 000 € nv + 6 510 € de négo ; - Lot G :
Terrain de 650 m2 en zone AH1 avec bâti-
ment en pierre : 115 000 € nv + 6 345 € de
négo.

44 Machecoul-Saint-Même 45 000 €
+EN* : 3 293 €

A Machecoul. Proche de toutes les commo-
dités, venez découvrir ce terrain à bâtir non
viabilisé d’une surface totale d’env. 1327m2
(dont env. 300m2 de chemin d’accès). Zo-
nage Ub. Raccordement à l’égout à prévoir.
Hono. 7.32%
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60

44 Port-St-Père 85 000 €
+EN* : 6 422 €

Centre de Port Saint Père Terrain à bâtir en
second rideau d’une surface de 400m2 Rac-
cord aux divers réseaux + assainissement +
accès au terrain à la charge de l’acquéreur.
Hono. 7.56%
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

44 Préfailles 100 000 €
+EN* : 5 850 €

LOT 4 - 578 m2 Viabilisé Emprise au sol :
231 m2 Façade : 17,50 Libre de constructeur
Hono. 5.85%

44 St-Etienne-de-Mer-Morte 43 000 €
+EN* : 3 293 €

Proche centre bourg. Bel environnement
pour ce terrain à bâtir d’env. 660m2 non via-
bilisé. Réseaux à proximité (eau, électricité,
tout à l’égout). Hono. 7.66%
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60

44 Touvois 22 607 €
+EN* : 2 442 €

Centre de Touvois commune située à 20 kms
de Challans, à 40 kms de la Roche Sur Yon
et de Nantes et à 15 kms de Saint Philbert
de Grand Lieu. Lotissement libre de cons-
tructeur A vendre 16 terrains viabilisés de
299 m2 jusqu’à 657 m2. Prix Net Vendeur de
22605,54 euros jusqu’à 39805,97 euros.
Hono. 10.80%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PAYSDERETZ
VENTE TERRAIN (suite)

44 Touvois 56 992 €
+EN* : 2 992 €

TOUVOIS En village - TERRAIN A BATIR
d’environ 1.116 m2, avec façade d’env. 24,97
mètres, VIABILISÉ pour eau, électricité, télé-
phone. PRIX net vendeur: 54.000 € + Hon.
négo. charge acquéreur 2.992 € TTC (5,54
%) - 44122-3759 Hono. 5.54%
OFFICE NOTARIAL DE REZE Thierry
THOMAS, Arnaud HOUIS, Arnaud
GIRARD, Marie-Virginie DURAND,
Pierre VILLATTE et Julie BRÉMENT

44 Villeneuve-en-Retz 28 500 €
+EN* : 4 200 €

POUR CONSTRUCTION ARTISANALE SEU-
LEMENT ! Zone artisanale des Jaunins, par-
celle de terrain d’une superficie d’environ
1740 m2 située en zone d’urbanisme UF.
Hono. 14.74%

LaBaule
et lapresqu'île

Vente appartement

>> Studio
44 La Baule-Escoublac 125 000 €

+EN* : 4 875 €

Studio situé au 1er ét. d’une résidence avec
jard.paysager et piscine. Entrée avec cou-
chette, s.d.b. avec wc, pièce de vie avec coin
cuis., balcon au sud. Situé à 500 m de la
plage. Charge annuel env.: 650 €. Prix : 125
000 € + 4 875 € d’honoraires de négociation
(soit 3,90 % TTC).
Maître Julien THOMAS Tél.
02 40 56 76 78 D

>> T1
44 La Baule-Escoublac 150 000 €

+EN* : 7 200 €

Résidence de haut standing , appartement
de type 1 spacieux de 30 m2 avec loggia
fermée entrée placard , réception avec vue
dégagée , cuisine labo individuelle aména-
gée et équipée , salle d’eau avec WC Parking
aérien sécurisé collectif, cave , local vélos
TAXE FONCIÈRE 631 EUROS CHARGES
MENSUELLES 86 EUROS Hono. 4.80%
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17

>> 2 pièces

44 Le Pouliguen 135 000 €
+EN* : 7 400 €

LE POULIGUEN, en plein centre ville, dans
une rue calme à côté du port et du marché,
un appartement au rez-de-chaussée com-
posé de deux pièces principales, une cui-
sine, une salle d’eau et wc. Droit à la cour
commune de l’immeuble Hono. 5.48%
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09

44 Pornichet 120 000 €
+EN* : 6 000 €

PORNICHET limite LA BAULE à 100 m Plage,
appt T2 rez-de-jardin : entrée séj. carrelé sur
terrasse SUD, coin cuis. éq., 1 ch. sur l’ar-
rière, s.d.e., wc, chauff.ind. élect. Parking aé-
rien dans cour sur l’arrière. Local vélos, Idéal
pied-à terre, bien ensoleillé, calme, au pied
de la MER. Hono. 5.00% Ds copro de 8
lots
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47

44 Pornichet 220 000 €
+EN* : 9 006 €

PORNICHET - A 500m de la plage et des
commerces, dans environnement calme et
boisé, T2 en excellent état au dernier étage
d’une petite copropriété, séjour donnant sur
terrasse de 16 m2 exposée plein Sud, cui-
sine ouvert équipée, chambre, salle d’eau
avec wc. Garage et parking aérien. Hono.
4.09% DPE: D
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18 D

>> 3 pièces

44 La Baule-Escoublac 330 000 €
+EN* : 16 160 €

La Baule, dans immeuble 1991, T3 de 54 m2,
situé au rdc : entrée, séjour avec coin cuisine
19 m2 , 2 chambres de 9 et 12 m2, wc, salle
de bains. Jardin exposé Est, garage en sous-
sol. Local vélos. Taxe foncière : 810 €. Libre
à la vente Bien soumis au régime de la co-
propriété. Hono. 4.90% DPE: E
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 E

44 Mesquer 190 000 €
+EN* : 9 500 €

Commerces, plage à pied pour ce T3 duplex,
2è ét. sans ascenseur : entrée, séjour sur bal-
con, cuis. amén., SDB, wc. Etage 2 cham-
bres, wc avec lavabo. Garage. Ravalement
en 2018 - Prix HNI : 199 500,00 E dont 5,00%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :190 000,00 E - Réf : 128/358 Ds copro
de 80 lots DPE: D
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 D

>> 4 pièces
44 La Baule-Escoublac 820 000 €

+EN* : 26 880 €

Sur le remblai entre De Gaulle et casino. Ap-
partement traversant situé au 5ème étage/6,
de 86,32m2. Hall d’entrée, salon séjour avec
grandes baies donnant sur balcon exposé
Sud (13,43m2), cuisine aménagée, 2 cbres
avec balcon, 2 s.d.b, 2 wc. Cave - ga-
rage+parking extérieur. Hono. 3.26% DPE:
E
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 E

>> 6 pièces et plus
44 Pornichet 680 000 €

+EN* : 18 500 €

PLAGE DE SAINTE MARGUERITE APPAR-
TEMENT FACE MER Superbe duplex face
mer, accès direct plage, dernier étage, salon-
salle à manger, cuisine équipée, sur terrasse
bois face à la mer, 4 chambres, salle de
bains, WC, niveau 2: salon mezzanine, bu-
reau, suite parentale salle d’eau, wc. Cave,
cabine de plage, garage.
Offfice Notarial Pornichet - Me Attias
06 83 88 59 61- 06 32 21 61 36
http://www.attias.notaires.fr C

Vente maison

44 Guérande 350 000 €
+EN* : 14 000 €

GUERANDE proche collège et 800 m des
commerces, maison de 1982 sur 630 m2 :
rdc: séjour avec cheminée, véranda, cuisine
ouverte A/E, bureau, arrière cuisine et buan-
derie avec accès à un grenier. Etage : trois
chambres, salle de bains. double garage.
chauffage au gaz de ville. Hono. 4.00% DPE:
D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

44 Herbignac 215 000 €
+EN* : 10 320 €

Secteur Marlais - Sur 1107m2 de terrain, mai-
son de 2003 salon-séjour, cuisine, 2 cham-
bres, SDB, wc, un garage. Etage mezzanine,
deux chambres, salle d’eau/wc, grenier. Dé-
pendance. Prix Hon. Négo Inclus : 225
320,00 € dont 4,80% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :215 000,00 € - Réf
: 100/2066 DPE: D
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 D

44 La Baule-Escoublac 350 000 €
+EN* : 14 000 €

LA BAULE ESCOUBLAC plein centre, mai-
son sur 738 m2 : RDC : entrée, salon séjour
avec cheminée, cuisine, chambre avec
s.d’eau, cellier accès jardin, cave. ETAGE :
deux chambres, bureau, s. de bains,grenier.
Annexe sur rue : un garage avec grande
pièce et un accès dans les combles semi-
aménagés, un bureau. Hono. 4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 La Baule-Escoublac 360 000 €
+EN* : 14 400 €

LA BAULE secteur Beslon, à 800 m du cen-
tre et 1.4 km de la plage, maison de 1985
sur terrain de 909 m2 : séjour avec chemi-
née, cuisine ind., chambre, salle de bains,.
ETAGE : Mezzanine et pièces à finir d’amé-
nager : 2 chambres et s. de bains. 84 m2 env
au RDC, poss. 140 m2 utiles sur 2 niveaux.
Hono. 4.00% DPE: F
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 F

44 La Baule-Escoublac 480 000 €
+EN* : 19 200 €

LA BAULE secteur Haut Brivins, 2.5 kms de
la plage, sur un beau terrain clos de 832 m2
: RDC : Entrée, salon séjour avec cheminée
avec accès terrasse et jardin, cuisine A/E,
chambre avec salle d’eau, ETAGE : Mezza-
nine, 3 chambres avec placard dont une avec
salle de bains, Un garage attenant. Hono.
4.00% DPE: E
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 E

44 La Baule-Escoublac 680 000 €
+EN* : 27 200 €

LA BAULE LES PINS à 550 M de la Plage et
600 m des commerces de Lajarrige, villa de
1964 sur une parcelle de 325 m2 : RDC Haut
: séjour salon avec accès terrasses, cuisine,
2 chambres, s. de bains, s. d’eau. RDJ :un
appartement : cuisine A/E, 2 chambres, s.
d’eau. terrain clos. Garage attenant. Hono.
4.00% DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

44 La Baule-Escoublac 1 250 000 €
+EN* : 49 500 €

LA BAULE au coeur des commerces, Villa
début de siècle : RDC : Entrée, salon séjour,
cuisine, chambre avec s. d’eau, Etage : trois
chambres, salle de bains. Un sous sol de 40
m2 environ. Un garage à vélos. chauffage
gaz, double vitrages. Rénovation de qualité.
Hono. 3.96%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 La Chapelle-des-Marais 145 000 €
+EN* : 6 960 €

Secteur Mayun! Sur 1242m2 de terrain, mai-
son 1959 avec entrée, cuisine, séjour-salon,
wc, véranda. A l’étage trois chambres, salle
d’eau. Dépendance. - Classe énergie : F - Prix
Hon. Négo Inclus : 151 960,00 € dont 4,80%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :145 000,00 € - Réf : 100/2057 DPE:
F
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 F

44 La Turballe 320 000 €
+EN* : 12 800 €

LA TURBALLE (44420), Au calme à 2km de
la plage, Maison 5 ch. sur jardin clos-arboré
: séjour, cuis. ouverte A/E, arr.-cuis., wc,
chambre avec SDE. Etage 4 chambres man-
sardées, bureau, SDB, wc. garage- Prix HNI
: 332 800,00 E dont 4,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :320 000,00
E - Réf : 128/364 DPE: C
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 C

44 Le Croisic 390 000 €
+EN* : 15 600 €

Proche mer et commerces, beau potentiel
pour cette maison à rénover sur 3 niveaux.
Rdc: 2 garages, cave. 1er ét: cuis. ouverte
sur séjour, 2 ch., SDE, wc. 2è ét: 2 ch. 2 gre-
niers. Terrain d’env. 672m2 - Prix HNI : 405
600,00E dont 4,00% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :390 000,00 E - Réf
: 128/368 DPE: E
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 E

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LABAULE
ETLAPRESQU'ÎLE
VENTEMAISON (suite)

44 St-André-des-Eaux 340 000 €
+EN* : 12 240 €

A VENDRE ST ANDRE DES EAUX - AU
COEUR DE LA BRIERE calme, magnifique
jardin clos arboré 1200 m2, maison 97 com-
prenant : salon-séjour avec cheminée , cui-
sine ouverte équipée, une chambre, WC in-
dépendant, belle véranda 20 m2; à l’étage :
palier, 3 chambres, salle de bains, WC. Ga-
rage, terrasse, abri de jardin. DPE: C
Offfice Notarial Pornichet - Me Attias
06 83 88 59 61- 06 32 21 61 36
http://www.attias.notaires.fr C

44 St-André-des-Eaux 620 000 €
+EN* : 18 000 €

MAISON T5 SUR LE GOLF DE LA BAULE
domaine privé accès direct greens, excel.
état, lumineuse, calme, hall, salon, salle à
manger, cuisine, arrière cuisine, chambre
dressing, salle de bains, WC A l’étage : cham-
bre et salle d’eau, salle billard, WC, studio
indépendant,, salle d’eau et WC. terrasse
sud. Garage double
Offfice Notarial Pornichet - Me Attias
06 83 88 59 61- 06 32 21 61 36
http://www.attias.notaires.fr

44 St-Lyphard 90 000 €
+EN* : 4 500 €

Maison en pierre comprenant au rdc, une cui-
sine, une arrière cuisine, une salle à manger,
un dégagement, deux chambres, une salle
d’eau avec WC. A l’étage deux chambres
avec dégagement et un grenier de 36m2. At-
tenant, une annexe en pierre de 42m2. dont
5.00 % honoraires TTC à la charge de l’ac-
quéreur. Hono. 5.00%
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr

44 St-Lyphard 190 000 €
+EN* : 9 120 €

Centre Bourg! Sur 230m2 de terrain, maison
de 2007, mitoyenne, entrée placard, salon-
séjour avec coin cuisine, chambre, salle
d’eau, wc. Etage 3 chambres, salle d’eau, wc,
garage attenant- Prix Hon. Négo Inclus : 199
120,00 € dont 4,80% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :190 000,00 € Réf
: 100/2062 DPE: D
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 D

44 St-Molf 215 000 €
+EN* : 10 320 €

Sur 529m2 de terrain, maison container de
2018, plain-pied, basse conso, cuisine, salon
avec poêle, deux chambres avec dressing,
salle de bains-douche, wc, buanderie. Ter-
rasse - Energie : A - Prix Hon. Négo Inclus :
225 320,00 € dont 4,80% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon.Négo :215 000,00
€ - Réf:100/2048 DPE: A
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 A

Vente terrain

44 Pornichet 170 000 €
+EN* : 8 500 €

PORNICHET Campagne Proche des quatre
vents, Terrain à bâtir de 663m2, Réseaux
désservis avec coffrets, Prévoir un Assainis-
sement individuel en attente du raccorde-
ment collectif en 2023, Enrobé prévu sur l’ac-
cès commun. Exposition EST/OUEST. Hono.
5.00%
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47

Divers ventes

44 La Chapelle-des-Marais 23 000 €
+EN* : 3 500 €

Bâtiment à rénover - Sur 208m2 de terrain,
maison à l’état de ruine, comprenant une
pièce. CUb positif en date du 01.02.2019, au-
torisant la réhabilitation. - Classe énergie :
Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 26 500,00 €
dont 15,22% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :23 000,00 € - Réf :
100/2052
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

Immeuble

44 Herbignac 275 000 €
+EN* : 13 200 €

Immeuble de rapport - Centre bourg! Sur
154m2 de terrain, immeuble à usage mixte
d’habitation et de commerce! 1700€ de loyer
mensuel. Classe énergie : Vierge - Prix Hon.
Négo Inclus : 288 200,00 € dont 4,80% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:275 000,00 € - Réf : 100/2073
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

Saint-Nazaire
etsarégion

Vente appartement

>> T1
44 St-Nazaire 80 000 €

+EN* : 4 000 €

Proche parc paysager, un studio de
31,76m2, Pour INSVESTISSEURS, avec loca-
taire en place, comprenant une entrée avec
placard, WC et salle d’eau. Une cuisine amé-
nagée et équipée ouverte sur la pièce de vie
donnant sur un grand balcon. Loué 350€
hors charges. Charges copropriétés :
105€/trimestre. Hono. 5.00% DPE: E
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 E

>> 2 pièces
44 St-Nazaire 80 000 €

+EN* : 4 000 €

Centre Ville, appt T2 Occupé, Pour INVES-
TISSEURS, 45m2, 1er ét., sans asc., : Entrée
directe sur salon/séj., cuisine fermée, 1 ch.
+ placards, s.d.e., wc,1 cave 12,30m2 , Gre-
nier 13m2, Huisseries pvc dv, + volets rou-
lants pvc manuels, chauff. ind. gaz, Loyer
370€/mois. Charges trimestrielles : 171€.
Hono. 5.00% DPE: E
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 E

44 St-Nazaire 250 000 €
+EN* : 13 425 €

Dans copropriété de plain pied comprenant
5 appartements, T2 numéroté B3, d’une sur-
face habitable de 53,90 m2, séjour avec coin
cuisine, dégagements avec placards, salle
d’eau avec WC et placards, chambre avec
placard. Jouissance privative et exclusive
d’une terrasse et d’un jardin.Parking Nº8.
Hono. 5.37% DPE: D
Etude Chauveau 02 40 73 11 90 D

>> 3 pièces
44 St-Nazaire 100 000 €

+EN* : 5 000 €

Centre, appt T3, 2eme et dernier ét., sans
asc., d’un immeuble 1900, petite copro. hall
d’entrée, cuis. amén., Salon, 2 ch. avec cha-
cune une s.d.e. et wc privatif, caveau, chauff.
indiv. gaz, chaudière 2011, Huisseries Pvc
dv, Charges 90€/mois env. résidence princi-
pale ou investisseurs. Ds copro de 8 lots
Hono. 5.00%
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47

Vente maison
44 Bouée 185 000 €

+EN* : 6 922 €

BOUEE / Campagne, maison proche exploi-
tation agricole et comprenant séjour/salle à
manger, cuisine, arrière cuisine, véranda,
chambre, bureau, salle d’eau et wc. A l’étage,
palier, deux chambres, bureau, salle d’eau et
wc. Parcelle de 928 m2. Prévoir travaux.
Hono. 3.74% DPE: E
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 E

44 St-Joachim 140 000 €
+EN* : 5 460 €

Entre Saint-Joachim et Saint-Malo-de-Guer-
sac,Au coeur de la Brière,MAISON avec tra-
vaux à prévoir OFFRANT :- Au rdc : PIECE
DE VIE, CUISINE, arrière cuisine, salle de
bains et wc.- Etage : 2 CHAMBRES et bu-
reau,- Au-dessus : pièces aménagés dans
grenier. TERRAIN de 705m2 et parcelle pour
accès au canal de 306m2.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

44 St-Joachim 190 000 €
+EN* : 7 410 €

Maison proche centre comprenant au rdc
une pièce de vie, une cuisine, une buanderie
et un WC. Au 1er étage une salle d’eau, une
chambre et un dressing. 2eme étage, deux
chambres. Terrain 673 m2 clos avec garage
et chalet. dont 3.90 % honoraires TTC à la
charge de l’acquéreur. Hono. 3.90% DPE:
C
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr C

44 St-Nazaire 210 000 €
+EN* : 8 190 €

Centre de l’immaculée, maison comprenant
au RDC, une cuisine A/E, un salon, une
chambre (14.36 m2) et une salle d’eau. 1er
étage, une chambre avec dressing (13.87) et
une sdb. terrain d’environ 133 m2 dont cours
50 m2. Aucun travaux à prévoir. dont 3.90 %
honoraires TTC à la charge de l’acquéreur.
Hono. 3.90% DPE: VI
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr VI

44 St-Nazaire 230 000 €
+EN* : 9 200 €

RUBAN BLEU, Maison de 95m2, sur terrain
de 170m2, Hall, salon/séj., cuis amén. 10m2,
dégagement, wc, ét. : palier, 4 ch., s.d.b.
avec wc, 1 garage attenant 18m2, chaufferie
3m2, véranda 14m2, Chauffage individuel
gaz de ville ( chaudière 2014 ), Huisseries
fenêtres pvc dv, Assainissement collectif.
Hono. 4.00% DPE: D
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 D

44 St-Nazaire 330 000 €
+EN* : 13 200 €

400 m de la Mer, MAISON 1982, sur 515 m2
de terrain : hall, séjour 30 m2, chem., Est/
Ouest, sur terrasse arrière, cuis. A/E, 1 ch. +
s.d.e. privative, wc, cellier, gge + grenier, ét.
: palier, 4 ch., s.d.b., wc. chauff. gaz ville.
Dans quartier calme, familial, hors route pas-
sante. Hono. 4.00% DPE: D
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 D

44 St-Nazaire 380 000 €
+EN* : 15 200 €

MAISON de 138m2 env., Saint Marc sur Mer,
à 150 m de la plage, au calme, sur terrain de
730m2, Hall, cuis. A/E récente, lingerie, 1 ch.,
salle d’eau, salon/séj. (chauffage au sol), wc,
ét., un palier avec coin bureau, 2 ch., s.d.e.,
wc, chauff. gaz ville, Garage indépendant.
Hono. 4.00% DPE: C
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 C

44 Savenay 230 000 €
+EN* : 8 395 €

Maison construite en pierres et parpaings,
comprenant au r.d.c.: entrée, cuis.A/E, buan-
derie, salon/séj, wc, garage de 29 m2. A l’ét.
: palier, s.d.b. 2 ch. jard. A 6 mn. gare Save-
nay. Prix : 230 000 € + 8 395 € d’honoraires
de négociation (soit 3,65 % TTC).
Maître Julien THOMAS Tél.
02 40 56 76 78 D

44 Savenay 242 000 €
+EN* : 8 000 €

Quartier de l’Hippodrome, maison de 120 m2
comprenant au RDC, entrée sur séjour / salle
à manger, cuisine aménagée, chambre, salle
de bains, wc, lingerie et garage. A l’étage 2
grandes chambres, un bureau, salle d’eau et
wc. Grande annexe. Le tout sur une parcelle
orientée Sud-Ouest de 581 m2. Hono. 3.65%
DPE: C
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 C

22 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-NAZAIRE
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

44 Trignac 160 000 €
+EN* : 8 000 €

TRIGNAC CENTRE, Sur terrain 373m2, mai-
son à rénover, de 1972 de 76m2 env., plain-
pied évolutif par un grenier plancher béton
de 72m2 env., entrée couloir 8m2, cuis.
14m2, salon/séj., 2 ch. (9m2, 15m2) s.d.b.
4m2, wc, rangement, + lingerie 11m2, gge,
17m2, assainissement collectif. Hono. 5.00%
DPE: E
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 E

Vente terrain

44 Crossac 66 000 €
+EN* : 4 500 €

proche centre Crossac, terrain viabilisé en
eau, edf, télécom et TAE d’une superficie de
843 m2, façade 15.25. dont 6.82 % honorai-
res TTC à la charge de l’acquéreur. Hono.
6.82%
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr

44 Donges 48 000 €
+EN* : 3 500 €

A 4 kms du centre de Donges, 12 kms de la
gare de Savenay, terrain à bâtir non viabilisé
d’un superficie de 885 m2 avec une façade
de 24 m et situé en zone UC. Prévoir viabili-
sation et assainissement autonome. Hono.
7.29%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 Donges 80 000 €
+EN* : 4 300 €

Donges - A 2 kms du centre et de l’accès à
la voie rapide, terrain à bâtir non viabilisé, en
second rideau, d’une superficie de 1505 m2
avec 20 m de façade. Terrain situé en zone
UB - Prévoir viabilisation et raccordement au
tout à l’égout. Hono. 5.38%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 La Chapelle-Launay 73 200 €
+EN* : 6 588 €

LA CHAPELLE LAUNAY - A 5 kms de la gare,
2 kms du bourg et 1 km de la voie rapide.
Dans petit lotissement de 5 lots, terrain à bâ-
tir viabilisé d’une superficie de 657 m2
orienté sud ouest. Façade de 25 m et em-
prise au sol de 30 % soit 197 m2. Prévoir
assainissement autonome. Hono. 9.00%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 PontChâteau 50 000 €
+EN* : 3 500 €

PONTCHATEAU EN DIRECTION DE SAINT-
GUILLAUME, 2 TERRAINS CONSTRUCTI-
BLES AU CHOIX :- Lot A, superficie de
797m2 avec façade de 26,59 mètres,- Lot C,
superficie de 896m2 avec façade de 17,55
mètres, A VIABILISER, EXPOSITION SUD-
EST sur l’arrière.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr

44 PontChâteau 50 000 €
+EN* : 3 500 €

PROCHE CENTRE PONTCHATEAU,TER-
RAIN CONSTRUCTIBLE,SUPERFICIE DE
878m2,Façade de 16,79 mètres.Non viabi-
lisé.Etude de Mes MERY-PEREZ, Notaires à
PONTCHATEAU,Contact : Mme LOPEZ /
02 40 45 66 44. Hono. 7.00%
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr

44 PontChâteau 59 000 €
+EN* : 3 500 €

EN CAMPAGNE, TERRAIN CONSTRUCTI-
BLE,SUPERFICIE d’environ 1100 m2,Façade
de 14,95 mètres,EXPOSE PLEIN SUD sur l’ar-
rière.Tout à l’égout dans la rue.Entièrement
borné.PROCHE ACCES NANTES/VAN-
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
l’étage une pièce de vie, une chambre, une
salle de bains, wc. Terrain de 2405 m2. Hono.
5.00% DPE: G
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 G

44 Riaille 200 000 €
+EN* : 7 500 €

RIAILLE, agréable maison atypique compre-
nant une salle à manger, une cuisine, un sa-
lon, un bureau, trois chambres, wc, une salle
d’eau, wc, deux pièces de 13 et 14 m2 (à
aménager), grenier. Abris de jardin, deux ga-
rages sur terrain arboré et clos de 1609 m2.
Hono. 3.75%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 St-Géréon 145 000 €
+EN* : 7 250 €

ST GEREON Maison d’habitation ancienne à
réactualiser offrant 2 chambres, pièce de vie,
salle d’eau refaite, cuisine, verrière, buande-
rie, garage, cave et atelier indépendant sur
un terrain de 805 m2 clos; Hono. 5.00% DPE:
D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

44 Teillé 135 000 €
+EN* : 5 550 €

TEILLE, agréable maison située dans le
bourg, comprenant une entrée, une grande
cuisine, un salon/salle à manger, wc, chauf-
ferie. A l’étage, un dégagement, une salle
d’eau, wc, 3 chambres. Garage, puits sur ter-
rain de 623 m2. Hono. 4.11% DPE: D
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 D

23Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PAYSD'ANCENIS
VENTEMAISON (suite)

44 Vair-sur-Loire 50 000 €
+EN* : 4 990 €

Anetz, maison ancienne en pierres à rénover
offrant 49m2 dont: pièce de vie avec coin
cuisine, salle à manger, deux chambres, ga-
rage, cave en sous-sol.Parcelle close de 560
m2. Tout à l’égout en cours dans la rue.
Hono. 8.32%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

44 Vair-sur-Loire 600 000 €
+EN* : 30 000 €

Saint Herblon : Maison bourgeoise de 300
m2 env avec le charme de l’ancien offre en-
trée, cuisine, sejour de 50 m2 env avec che-
minée, 2 bur, au 1er étg 3 chs, sde wc, suite
parentale sdb+dressing, au 2è étg 2 chs, 1
pièce et un grenier, sur une parcelle de 8300
m2 avec piscine chauffée, terrasse, Hono.
5.00% DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

44 Vallons-de-l’Erdre 120 000 €
+EN* : 5 700 €

FREIGNE, à 5 mns de SAINT MARS LA
JAILLE, maison rénovée comprenant une
grande cuisine équipée, un salon/salle à
manger de 35 m2, une arrière-cuisine, wc,
une salle de bains, trois grandes chambres,
wc. Atelier, garage pour camping-car de 110
m2 plus greniers. Hono. 4.75% DPE: D
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 D

Vente terrain

44 Loireauxence 15 000 €
+EN* : 3 400 €

Terrain en zone U de 600m2 avec une sur-
face plancher de 300m2 maximum. Raccord
aux divers réseaux et assainissement à la
charge de l’acquéreur. Hono. 22.67%
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

SecteurdeBlain
Châteaubriant

Vente maison

44 Blain 274 875 €
+EN* : 9 875 €

Situé dans le centre ville de Blain, maison
familiale d’env.206 m2, comprenant : entrée
sur s/séjour avec chem, cuisine ouverte, 3
ch. dont 1 au r.d.c., pièce détente de 30 m2
env., s.d.b., lingerie, mezz., s.d.e. Non atte-
nant : garage de 67 m2 env.. Le tout sur jar-
din clos et arboré d’env.680 m2. Hono.
3.73% DPE: E
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 E

44 Châteaubriant 415 000 €
+EN* : 13 950 €

CHATEAUBRIANT, proche à 10 mn, maison
de caractère rénovée de 250 m2. Entrée, cui-
sine 30 m2, salon/salle à manger 60 m2, bu-
reau, 4 chambres, (greniers aménageables),
sde, wc, sdb, wc. Expo. sud sur campagne
environnante. Piscine, garage 50 m2, puits,
terrain 4400 m2. Idéal chambre d’hôte ou
gîte... Hono. 3.36% DPE: C
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 C

44 Grand-Auverne 45 000 €
+EN* : 2 700 €

LE GRAND AUVERNE, maison située dans
le bourg, idéal location ou premier achat. Au
rez-de-chaussée, une cuisine, une arrière-cui-
sine, wc, salon. A l’étage, deux chambres.
Grenier. Hono. 6.00%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Marsac-sur-Don 10 000 €
+EN* : 3 500 €

Bâtiment en pierres édifiée de plain pied et
comprenant deux pièces. Annexe en pierres.
le tout sur une parcelle de 180 m2. Parcelle
indépendante voisine de 150 m2. Hono.
35.00%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 Rougé 220 000 €
+EN* : 9 060 €

Pas de travaux à prévoir pour cette maison
située dans un hameau, proche de CHA-
TEAUBRIANT. Avec ses quatre chambres
elle est idéale pour recevoir une famille! Le
terrain de 2410 m2 est entièrement clos et
elle possède deux garages. Hono. 4.12%
DPE: C
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 C

44 Saffré 160 000 €
+EN* : 8 850 €

Maison rénovée entièrement avec cuisine
aménagée et équipée, terrasse, salon-salle à
manger, salle d’eau récente avec WC. A
l’étage salle de jeux, deux chambres et bu-
reau. Cette maison est agrémentée d’un jar-
din paysagé sur une parcelle de 272 m2 avec
ateliers.Location possible loyer de 720
€/mois. Hono. 5.53% DPE: E
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 E

44 Treffieux 120 000 €
+EN* : 7 450 €

Maison à rénover avec salon-salle à manger
avec cheminée insert, cuisine, buanderie-cel-
lier, salle de bains et WC. trois chambres. A
l’étage grenier avec potentiel. Sur la parcelle
avec verger, dépendances en pierres de type
atelier, soues à cochons et four à pains.Sur
une parcelle de 6 648 m2. Hono. 6.21% DPE:
F
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 F

44 Villepot 63 000 €
+EN* : 3 780 €

Vous recherchez la petite maison dans la
prairie? Cette maison sans voisinage, com-
prend actuellement une pièce principale, une
chambre, une arrière cuisine et une suite de
celliers et hangars. Parcelle d’ 1 hectare avec
deux puits comprenant un abris pour les ani-
maux. Idéal pour un cheval. Hono. 6.00%
DPE: NS
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 NS

44 Villepot 70 000 €
+EN* : 4 200 €

Située dans un petit hameau, cette char-
mante longère est à rénover. Actuellement
elle possède une cuisine, un séjour et deux
chambres. Petite dépendance (anciennes
soues ). Jardin Hono. 6.00% DPE: NS
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 NS

Vente terrain

44 Blain 53 000 €
+EN* : 5 000 €

BLAIN, terrain à bâtir, non viabilisé, desservi
EAU + EDF + TEL+ à raccorder Tout à
l’égout. Bel environnement au calme, 3 km
du bourg à l’ouest Hono. 9.43%
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01

44 Drefféac 38 000 €
+EN* : 3 500 €

AU CALME, en campagne,TERRAIN CONS-
TRUCTIBLE,SUPERFICIE DE 622m2,Façade
d’environ 23 mètres.Tout à l’égout, eau et
électricité dans la rue.Etude de Mes MERY-
PEREZ, Notaires à PONTCHATEAU,Contact
: Mme LOPEZ / 02 40 45 66 44. Hono.
9.21%
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr

Divers ventes

44 Blain 116 000 €
+EN* : 6 000 €

Appartement de 2011 de type T3 de 53.05
m2 , comprenant au r.d.c.: entrée, chambre,
débarras. A l’étage, pièce à vivre de 21.05
m2 env. avec kit, s.d.e. et chambre. (9.51 m2
env.) Garage de 17 m2 env. et place de stat.
Idéal pour une première acquisition. T.F. :500
€. Charge de copro.: 46 €/ mois. Hono.
5.21% DPE: D
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 D

Autres
départements

Vente maison

49 Orée d’Anjou 120 000 €
+EN* : 6 000 €

Au calme, à 5 mn de la Gare d’Ancenis, Mai-
son de 68m2 offrant au r.d.c : pièce de vie
avec insert, coin cuisine semi ouverte, suite
parentale (sde, w.c et possibilité dressing); à
l’étage : 1 ch, un grenier isolé (3 ème grande
ch possible). Garage en pierres. Terrain clos
et arboré de 320 m2. Hono. 5.00% DPE: C
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 C

49 Orée d’Anjou 220 000 €
+EN* : 11 000 €

LIRE: Maison de 135 m2 habitables offrant :
- Au RDC : Sal/sé avec poêle à bois, cuisine,
dégagement avec placard, 3 chs dont 2 avec
placard, sde, WC ; - Au s/sol : Dégagement,
1 pièce avec sde, double garage, WC, buan-
derie et 1 autre pièce. Terrasse sous préau
sur terrain de 2060 m2, vue dégagée. Hono.
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